
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 1 (celkem 9) 
  

 

Povinná příloha elektronické etapové monitorovací zprávy o 
realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

 
Objekt SO 01 hotel – proběhly tyto práce 

· probíhá zdění příček 

· provedena ležatá kanalizace – hrubé rozvody ZTI 

· provedeny hrubé rozvody UT 

· vybourání stávajících podlah dle potřeby projektu 

· zemní práce pro základové konstrukce pro wellness 

· montáže SDK konstrukce  

· provedeny hrubé rozvody elektro 

· dodávka a montáž nových oken 

· zaizolování a zabetonovaní nejvyššího poschodí 

· zhotoveny omítky v 5. NP, 1.PP a postupně dalších NP 

· probíhají práce na fasádě 
 

Zhotovitel stavby navrhl změnu tlakové ATS stanice – důvodem změny je to, že projektovaná ATS 
stanice dle prováděcí dokumentace a výkazu výměr se již nevyrábí. Tato změna nemá vliv na celkovou 
cenu díla. Žádáme o odsouhlasení této změny. 
Původně byl vysílač O2 umístěn na komíně, který se zboural a postavil na jiném místě. Z toho důvodu 
bylo nutné sestrojit lávku, která umožňuje přístup k vysílači O2. Původně se k vysílači přistupovalo 
z komína.  Jedná se o nezpůsobilé výdaje projektu hrazené z prostředků investora akce. 
 
Objekt SO 02 hospodářský přístavek 

· provedeny základové konstrukce 

· kompletně provedena betonová konstrukce 

· provedeny izolace tepelné, proti zemní vlhkosti i na střeše 
 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 2 (celkem 9) 
  

 

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANO NE 

Popis změn 

 

1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 21.9.2011 Do 10.1.2012 

Popis a cíl klíčových aktivit 

 
SO 01 Hotel 
·  Stavební práce – hrubé práce jsou dokončené, nutno provést úpravy povrchů, omítky, obklady, malby. 
· Práce Elektro silnoproud - hrubá instalace a vedení je provedeno , zbývá vyzbrojit rozvaděče, 
zkompletovat (osadit zásuvky a vypínače ...), revize 
·  Práce elektro slaboproud - hrubá instalace a vedení je provedeno ,  
zbývá vyzbrojit rozvaděče, zkompletovat (osadit zásuvky a vypínače ...), revize, zprovoznění a zaškolení 
obsluhy 
·  Výtah - kompletní dodávka a montáž 
·  Instalatér - rozvody jsou provedeny, nutno osadit umývadla sprchy .... v návaznosti na obklady a 
dlažby 
·  Topení - rozvody provedeny - nutno osadit radiátory (v návaznosti na malíře) , kotelna je dodaná - 
nutno zapojit a zprovoznit vč. regulace. 
·  Interiér - kompletní dodávka a montáž 
·  Technologie kuchyně - kompletní dodávka a montáž 
·  Vzduchotechnika - provedeno - zbývá pouze zprovoznit. 
 
SO 02 Hospodářský přístavek 
· Zbývá osadit okna a dveře 
· Dodělat podlahy 
· Zbývá dodělat střechu – zatravnění a zasypání hlínou 
 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 3 (celkem 9) 
  

 

1.4.  Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

Žádné problémy při realizaci projektu nejsou známy. 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 4 (celkem 9) 
  

 

1.5. Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 5. 

Popis změny 

1. Změna finančního plánu projektu 

 
 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 29.7.2011  

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla odsouhlasena ŘO. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 5 (celkem 9) 
  

 

 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 6. 

Popis změny 

1.Změna rozpočtu projektu na základě ukončeného VŘ na „interiéry a vybavení kuchyně areálu           
  Friesovy boudy“ 

2.Změna finančního plánu projektu 

3.Změna přehledu financování projektu 
 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 14.8.2011  

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla odsouhlasena ŘO. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 6 (celkem 9) 
  

 

  

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 7. 

Popis změny 

1. Změna finančního plánu projektu 

 
 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 13.9.2011  

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla odsouhlasena ŘO. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 7 (celkem 9) 
  

 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 8 (celkem 9) 
  

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Během realizace projektu nebudou generovány žádné příjmy. Na staveništi probíhají stavební práce. 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 9 (celkem 9) 
  

 

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba 
zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

----------- 

 


	1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	1.1. Realizace projektu za sledované období
	1.2. Plnění harmonogramu
	1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období
	1.4.  Problémy při realizaci projektu
	1.5. Změny v projektu
	1.6. Kontroly
	2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	2.1. Příjmy projektu
	2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie
	3. OSTATNÍ
	3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...)

